




GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Agritourisme

Ferme Segida

AINHOA
Maison Kontxoenea
1461, Dantxarineko bidea
Dancharia
+33 6 85 69 93 82
http://www.segida.fr

Ouverture :
Du 01/03/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Jeudi

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Agritourisme

Ferme Uronakoborda

AINHOA
1000, Mentaberriko bidea

+33 6 21 11 66 92
http://uronakoborda.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Atelier de fabrication

Musée du Gâteau Basque de Sare -
Ateliers pratiques

SARE
Maison Haranea, Dep 406
300 Haraneko bidea
Quartier Lehenbizkai
+33 6 71 58 06 69
http://www.legateaubasque.com

Ouverture :
Du 11/04/2024 au 01/11/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :
Tarif de base : 20 € ATELIER ENFANT
(à partir de 5 ans jusqu’à 12 ans,
adulte accompagnant payant)
Tarif de base : 30 € L’ATELIER N°1 (à

Brasserie

Brasserie Akerbeltz

ASCAIN

ZA Larre Lore
+33 5 59 23 84 21
http://www.akerbeltz.fr

Ouverture :
Du 22/01/2024 au 22/02/2024
Jour de fermeture :
Samedi,Dimanche,Vendredi matin
Du 08/03/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Centre d'interprétation

Etxea Centre d'interprétation de
l'AOP Piment d'Espelette

ESPELETTE

25 place du marché

+33 5 59 93 88 86
http://pimentdespelette.com

Ouverture :
Du 01/03/2024 au 30/06/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 01/07/2024 au 30/09/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Chocolatier

Chocolats Antton

ESPELETTE

Place du marché

+33 5 59 93 88 72
http://www.chocolats-antton.com

Ouverture :
Du 01/02/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Chocolatier

Chocolaterie Laia

OSSES
Zone artisanale

+33 5 24 34 11 01
http://www.laia.fr

Ouverture :
Du 05/02/2024 au 30/06/2024
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche
Du 01/07/2024 au 30/09/2024
Jour de fermeture : Dimanche,Lundi

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit pour les
individuels

Chocolatier

Chocolaterie Laia

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY

Gaineko Karrika, rue de l'église

+33 5 59 37 51 43
http://www.laia.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit pour les
individuels

chocolatier / Patissier

Maison Pariès

URRUGNE

6 rue Poutillenea
Socoa
+33 5 59 22 06 00
http://www.paries.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 2 € Rencontre Txiki
Tarif de base : 4 € Rencontre Goxo
Tarif de base : 5 € Rencontre Muxu

Cidre

Cidre Eztigar

SAINT-JUST-IBARRE
240 route d'Arlakondo - Beltxu

+33 5 59 37 87 12 +33 6 33 53 26 33
http://www.cidre-eztigar.com

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/08/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 01/10/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Entrée libre.

Dégustation

Sarl Mayté Sauveur et Fils

SAINT-JEAN-LE-VIEUX

Rue principale
Bourg
+33 5 59 37 10 02
http://www.charcuterie-mayte.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit

Fromage

Ferme ALBISETTI

MONCAYOLLE-LARRORY-
MENDIBIEU
Maison Bizkeïa

+33 6 33 26 44 69

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 20 € 



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Fromagerie

Les Bergers de Saint Michel - Sarl
Garazi

SAINT-MICHEL
Fromagerie Arradoy Ardi Gasna

Quartier Elizaita
+33 5 59 37 23 13
http://www.fromage-arradoy.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit

Gastronomie

Le Confit d'Ascain (SCCL Laban)

ASCAIN

677 route de Saint-Jean-de-Luz

+33 5 59 54 08 67
http://www.leconfitdascain.fr

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Gastronomie

Atelier du Piment

ESPELETTE

625 elizaldeko bidea
625 chemin de l'église
+33 5 59 93 90 21
http://www.atelierdupiment.com

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 07/04/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 08/04/2024 au 01/11/2024
Du 02/11/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Gastronomie.

Lurretik

ESPELETTE

55 place du jeu de paume

+33 5 59 93 82 89
http://www.lurretik.com

Ouverture :
Du 01/02/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

La Fabrique de Macarons

La Fabrique de Macarons

LA BASTIDE-CLAIRENCE

Rue Notre dame

+33 6 11 88 81 05
http://www.lafabriquedemacarons.fr

Ouverture :
Du 01/03/2024 au 30/06/2024
Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Du 01/09/2024 au 11/11/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Vinification sous-marine

Egiategia

CIBOURE

5 bis chemin des blocs
Zone portuaire de Socoa
+33 5 59 54 92 27
http://www.egiategia.fr

Ouverture :
Du 03/01/2024 au 31/03/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 01/04/2024 au 30/06/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Tarif de base : Min. 10 € / Max. 40 € 



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Visite de cave

Cave d'Irouleguy

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY
255-288 Irulegiko Errepidea

+33 5 59 37 41 33
https://www.cave-irouleguy.com

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 30/09/2024
Du 01/10/2024 au 31/03/2025
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche
Du 01/01/2024 au 31/03/2024

Tarif :
Tarif de base : 15 € 
: 0 € 

Visite de conserverie fine

Conserves Fines-Anne Rozès

BRISCOUS

Route d'Hasparren
ZA Mendiko Borda
+33 5 59 31 56 09
http://www.anne-rozes.com

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Visite de domaine

Domaine Ilarria

IROULEGUY
Peio Espil

Ilarria
+33 5 59 37 23 38
https://www.domaine-ilarria.fr/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Visite de domaine

Domaine Bordaxuria

ISPOURE
Bordaxuria

+33 6 86 56 66 94
https://www.irouleguy.net/bordaxuria/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite dégustation
gratuite. Groupes nous consulter.

Visite de domaine

Domaine Mourguy

ISPOURE
Maison Etxeberria
75 impasse Heguitoa

+33 6 78 84 89 25
https://www.domainemourguy.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite libre gratuite pour
les individuels.

Visite de domaine

Bordatto Etxaldea

JAXU
Domaine Bordatto
450 chemin de bordatto

+33 5 59 49 18 22 +33 6 87 44 80 91
http://www.domainebordatto.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Visite de domaine

Domaine Ameztia

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY
Domaine Ameztia

Quartier Germieta
+33 5 59 37 93 68 +33 6 73 01 27 58
http://www.domaine-ameztia.com/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite simple gratuite
pour les individuels.

Visite de domaine

Domaine Gutizia

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY

104 Garakotxeko bidea
Quartier Leispars
+33 6 74 53 02 95 +33 6 20 85 11 49
http://www.gutizia.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 7 € Balade dégustation
Gratuit : 0 € Visite simple gratuite
avec dégustation pour individuels

Visite de domaine

Domaine Brana

SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT

+33 5 59 37 00 44
http://www.brana.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit

Visite de ferme

Ferme Iruleia

BUSTINCE-IRIBERRY

670 irulegiko bidea
Quartier Iriberri
+33 6 74 00 40 69
https://www.ferme-iruleia.fr/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Pour les visites familiales
sur réservation

Visite de fromagerie

Fromagerie Agour d’Irati – Iratiko
Agour Gasnategia

MENDIVE

Route de la forêt d'Iraty - RD 18

+33 5 59 37 63 86
http://www.agour.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 30/06/2024
Jour de fermeture : Lundi,Mardi
Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Du 01/09/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit

Visite de fromagerie

Fromagerie d'Urepel - Sarl Hor-
Dago

UREPEL

+33 5 59 37 55 81 +33 6 72 24 76 36

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Visite de la Ferme

Ferme Agerria

SAINT-MARTIN-D'ARBEROUE

430 Donapauleko Errepidea
Quartier Kolorotz
+33 5 59 29 45 39 +33 7 60 01 10 65
http://www.agerria.fr

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Visite de vignoble

Ferme Agerria

IROULEGUY

Quartier Hiribehere
+33 5 59 37 41 06 +33 6 07 37 44 32
http://www.visite-irouleguy.com

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 31/10/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Tarif de base : 6,5 € Balade +
Dégustation
Gratuit : 0 € Gratuit pour les -12 ans.

Visite d'un élevage de canards

Ferme Arnabar

OSSES

Route de Saint-Jean-Pied-de-Port
Village des Artisans
+33 5 59 37 62 93
http://www.arnabar-foie-gras.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Tarif de base : Min. 20 € / Max. 90 € 

Visite d'une huilerie et dégustation

Huilerie Errota - La Noisette
Basque

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

Zone Artisanale Lizardia
Impasse Yalaria
+33 9 81 12 95 68
http://www.noisettebasque.fr

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 8,5 € / Max. 45 € 

Visite élevage porcs basques

Maison Pierre Oteiza - Eleveur
Artisan - Salaisons artisanales -
Elevage porcs basques

ALDUDES

Route d'Urepel

+33 5 59 37 56 11
https://www.pierreoteiza.com

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de groupe : 5 € 
Tarif réduit : Min. 1 € / Max. 2 € 

Visite élevage truite

Truite de Banka

BANCA
130 Chemin Antxigno
Route des Aldudes

+33 5 59 37 45 97
http://www.truitedebanka.com/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite pour les individuels
Tarif de groupe : 2 € 



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
Visite élevages truites

Pisciculture - Truites d'Iraty

AHAXE-ALCIETTE-BASCASSAN

Route d'Iraty
Ouhartcia
+33 5 59 37 11 01

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit

Visite et dégustation

Ferme Olatxarea

AINHOA
427,Olhatxarreko bidea

+33 6 21 80 84 66

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Visite et dégustation

La ferme aux piments

SAINT-PEE-SUR-NIVELLE

Chemin de Laputzagaraya

+33 6 16 46 28 88 +33 5 59 29 99 55

Ouverture :
Du 01/05/2024 au 31/05/2024
Jour de fermeture :
Lundi,Samedi,Dimanche
Du 01/06/2024 au 30/06/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Visite et dégustation fromagerie Agour

Musée Basque du pastoralisme et
du fromage - Agour

HELETTE
ZA Ur Xabaleta
Route de Louhossoa - D 119

+33 5 59 37 63 86
http://www.agour.com

Ouverture :
Du 03/01/2024 au 30/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Ferme Okilaua

AINHOA
Maison Okilaua
547 Bordaberriko bidea

+33 6 71 31 28 05 +33 6 04 45 51 79

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 31/10/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

La ferme Ithurrieta - Elodie et Peio
Laxague

ALDUDES
Maison Ithurrieta

+33 5 59 37 45 58 +33 6 42 82 52 04

Ouverture :
Du 01/03/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 
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La Brasserie du Pays Basque

BARDOS

Zone artisanale Etxelocu

+33 5 59 56 81 86
http://brasseriedupaysbasque.com/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/05/2024
Jour de fermeture :
Samedi,Dimanche,Lundi matin,Mardi
matin,Mercredi matin

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite et dégustation
gratuites

La Maison Montauzer

BARDOS

Zone artisanale Etxecolu
+33 5 59 56 84 04
http://www.montauzer.fr

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite pour groupes sur
réservation à l'avance.

Laiterie Bastidarra

BARDOS

35 allée des barthes
Zone artisanale Etchecolu
+33 5 59 03 23 70
https://bastidarra.fr/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Visite-dégustation : 2 € visite
commentée
Visite-dégustation : 0 € visite
commentée pour les moins de 12 ans

La vie des bergers - Cayolar
Ipaskoa

BEHORLEGUY
Sas Larraneta Cayolar Ipaskoa
route d'ahusky

+33 6 84 38 83 20 +33 6 79 93 68 41

Ouverture :
Du 15/05/2024 au 15/10/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit

Ttipia à la Croisée des Chemins de
la Gourmandise

ESPELETTE

130 Place du Marché

+33 5 59 93 97 82
http://www.ttipia.fr

Ouverture :
Du 07/02/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

GAEC Clématite

ESTERENCUBY
Col d'Arthé

+33 6 75 50 64 30

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 
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Etxeko Bob's Beer

HASPARREN

69 rue Francis Jammes

+33 5 59 29 70 39
http://www.etxekobobsbeer.fr

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :
Samedi,Dimanche,Lundi matin,Mardi
matin,Mercredi matin,Jeudi

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Domaine Etxondoa

ISPOURE
Domaine Etxondoa
107, chemin d' Aintxiburia

+33 6 71 40 99 08

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 
Tarif de groupe : 7 € Tarif de groupe

La Fabrique de Chocolat

LA BASTIDE-CLAIRENCE
Le Moulin de la ville
Rue du moulin

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture :
Lundi,Mardi,Dimanche

Tarif :
Tarif de base : 7 € A partir de 13 ans
Tarif enfant : 5 € Enfant de 6 à 12
ans
Gratuit : 0 € Enfant de moins de 6 ans

Bipia

LARRESSORE

619 route d'Halsou
ZA Errepira
+33 5 59 93 21 86
https://www.bipia.com

Ouverture :
Du 03/01/2024 au 31/05/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 01/06/2024 au 30/06/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Ferme Ametzalde

LASSE

+33 6 32 94 19 97
http://ametzalde.fr/

Ouverture :
Du 15/05/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Fromagerie Onetik

MACAYE

RD 252

+33 5 59 70 27 27
https://www.onetik.com

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 
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Crémerie Xirikota

MAULEON-LICHARRE

39 boulevard Gambetta

+33 5 47 86 04 58
https://www.xirikota.fr/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture :
Lundi,Dimanche,Samedi après midi

Tarif :
Tarif de base : 0 € En fonction des
achats

Maison de la Châtaigne basque

MAULEON-LICHARRE

6 rue Ramuntcho

+33 6 52 15 46 25
https://maisondelachataignebasque.com/fr/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture :
Lundi,Dimanche,Samedi matin

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite et dégustation

Pâtisserie Goxokia

MAULEON-LICHARRE

35 boulevard des Pyrénées

+33 5 59 19 14 23
http://goxokia.fr/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Lundi,Dimanche
après midi

Tarif :
Tarif de base : 11,5 € déjeuner à
emporter

Ferme Beira

MENDIVE

Iraty-Cize
+33 6 20 91 97 12

Ouverture :
Du 20/05/2024 au 20/10/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit
Tarif de groupe : 5 € à partir de 12
ans et à partir de 15 personnes

Fromage Tambourin

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY
Maison Enautenea

Quartier Otikoren
+33 6 32 34 26 99
http://www.fromagetambourin.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Producteur de Fromage Pur Brebis
Mocho

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY
Ferme Luisenea

Quartier Guermiette
+33 5 59 37 44 46 +33 6 84 72 44 75
http://www.gite-mochomberria.com

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 30/11/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite gratuite
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Syndicat des Vins d'Irouléguy

SAINT-ETIENNE-DE-BAIGORRY
14 Baigorriko Plaza

+33 6 02 42 53 15 +33 7 71 76 18 41
https://www.en-pays-
basque.fr/gastronomie-et-art-de-vivre/les-
produits-locaux/les-vins-du-pays-
basque/irouleguy-vignoble-de-la-montagne-
basque/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Conserverie Jean de Luz -
Batteleku

SAINT-JEAN-DE-LUZ

3 avenue de jalday

+33 5 59 47 11 43 +33 6 63 69 20 98
https://www.jeandeluz.com/

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Chèvrerie Mattinka

SAINT-JEAN-LE-VIEUX

+33 6 10 48 37 01

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 30/11/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Domaine Hegaldaka

SAINT-JEAN-LE-VIEUX
1175 Chemin Giroiaenea

+33 6 85 73 93 46

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

La Fabrique de Macarons - Maison
Berthold

SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT

25 rue de la Citadelle

+33 6 11 88 81 05
http://www.lafabriquedemacarons.fr

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 30/06/2024
Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Du 01/09/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit

Les cannelés du Pays Basque -
Maison Berthold

SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT

23 rue d'Espagne

+33 6 11 88 81 05
http://www.maison-berthold.fr

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 30/06/2024
Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Du 01/09/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € Gratuit



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME

Gaec Xistu

SAINT-MARTIN-D'ARROSSA
Irungaraia

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :

Ferme Bachoc

SUHESCUN
Maison Etchemendigaraia

+33 5 59 37 60 83
https://www.chez-mendi.com/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Domaine Apatia

UHART-CIZE

23 route d'Arnéguy

+33 7 55 65 32 51 +33 6 87 51 35 74
https://www.domaine-apatia.com/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite gratuite

Ferme Burubeltx

UREPEL
Maison Burubeltxainea
2635 Madariko Bidea

+33 6 07 50 05 48
https://www.burubeltx.com/

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 30/11/2024

Tarif :
Gratuit : 0 € 

Ferme les Acacias

URT

210 route de La Bastide Clairence

+33 5 59 56 25 44 +33 6 19 28 44 50
http://www.fermelesacacias.fr/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture :
Lundi,Mardi,Jeudi,Dimanche,Mercredi
matin,Vendredi matin,Samedi après

Tarif :
Tarif de base : 0 € 

Fromage de l'Abbaye de Belloc

URT
Abbaye de Belloc
585 route de Belloc

+33 5 59 29 65 55
https://wwwardigasna.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Dimanche après
midi

Tarif :
Gratuit : 0 € Visite pour groupes sur
réservation



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME

Conserverie Orocbat

VIODOS-ABENSE-DE-BAS

7 rue Lapagesse
le Bourg
+33 5 59 28 05 92

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche

Tarif :
Tarif de base : Min. 1,3 € / Max. 5,3
€ 
Tarif de base : Min. 5,95 € /
Max. 12,7 € 


